Z wyznaczonych do nagród kapitaliku 400 złr. rozdano 10 nagród, które wszystkie prawie dostały się włościanom.

## Dyrekcja Towarzystwa Drogi żelaznej Nadwiślańskiej.

Stosownie do § 64 Ustawy, ma zaszczyt wezwać pp. Akcjonariuszów Towarzystwa, na zwyczajne ogólne zebranie, mające się odbyć w dniu 29 września (11 października) 1875 r., o godzinie 1-iej po południu w lokalu Dyrekcji przy ulicy Mojka, w pobliżu mostu policyjnego w domu pod Nrem 61, lokalu Nr 32.

Przedmiotem zajęć Ogólnego zebrania będzie:
1). Rozpatrzenie przygotowanego przez Dyrekcję etatu na rok 1876; i
2). Wybór Członków do Komisji Rewizyjnej.

Uwaga.

Osobom biorącym partjami, odstępuje się procent stosowny do ilości.

3-3 -13763-

O kwadraturze koła
i Nowa Arytmetyka,

napisał

Ludwik Skrzyszowski.

Exemplarzy po cenie rs. 1 kop. 50, nabyć można w głównym składzie

UNGRA I BANARSKIEGO,

oraz we wszystkich innych Księgarniach w kraju i zagranicą. -13330-2-3

W dniu 15 (27) Września 1875 r. o godzinie 2 z południa, sprzedana będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w wydziale II

Nieruchomość

Nr 239 w Łodzi, narożnie przy ulicach Nowym Bynku i Nowomiejskiej położona mająca powierzchnię 1660 kw. 3895, składająca się z domu frontowego, sieni, stajni i innych zabudowań.